

**Профилирование щебеночных
дорог и дорог без покрытия
(грунтовые) р-он Тараклия**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Ремонт

Valoarea de deviz 330 743,67 Lei

Intocmit in prețuri curente 13.04.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Профилирование				
1	DH08A	Curatirea platformei drumului de materiale aduse de viituri (Чистка дорожного полотна от материалов, нанесенных паводком)	m3	60,0000	80,500 80,500	4 830,000 4 830,000
2	DH03A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite, executate macanic, cu autogreder (Переaproфилирование проезжей части щебеночных дорог, выполненное автогрейдером)	100m2	3 361,5000	22,050 0,000	74 121,075 0,000
3	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала)	100m2	8,0000	3 312,350 195,300	26 498,800 1 562,400
4	DI18G	Autogreder pina la 175 CP (Автогрейдер до 175 CP) - услуги автогрейдера при землянных работах	h-ut	365,0000	350,000 0,000	127 750,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			233 199,875
		Total Профилирование Inclusiv salariu				233 199,875 6 392,400

	Total	Lei	233 199,87
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 438,29
	Cheltuieli de transport	10 %	1 742,40

1	2	3	4	5	6	7
		Total				236 380,56
		Cheltuieli de regie	10 %			23 638,06
		Total				260 018,62
		Beneficiu de deviz	6 %			15 601,11
		Total				275 619,73
		TVA	20 %			55 123,94
						330 743,67
		Total deviz:				
		Inclusiv salariu				6 392,40

Intocmit

SRL "Sud-Terra"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)